

Cross Cafe Holding ApS
Åboulevarden 66, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 43 24 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cross Cafe Holding ApS Åboulevarden 66 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 38 43 24 86
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Christensen Jesper Stevn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BC Business Developments A/S
Dattervirksomhed	Cross Cafe ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.880 kr. mod -34.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.280.427 kr. mod 1.244.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i tilknyttede selskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.880	-34.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.826.812	1.981.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.156	0
Andre finansielle indtægter	0	7.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-720.769	-917.467
Resultat før skat	14.126.319	1.036.878
3 Skat af årets resultat	154.108	207.724
Årets resultat	14.280.427	1.244.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-789.681	-364.935
Overføres til overført resultat	15.070.108	1.609.537
Disponeret i alt	14.280.427	1.244.602

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.258.979	20.599.167
Andre tilgodehavender	9.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.258.979</u>	<u>20.599.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.258.979</u>	<u>20.599.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.944.219	695.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	362.000	458.352
Andre tilgodehavender	5.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.306.219</u>	<u>1.153.415</u>
Likvide beholdninger	<u>43.334</u>	<u>115.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.349.553</u>	<u>1.269.141</u>
Aktiver i alt	<u>35.608.532</u>	<u>21.868.308</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	789.681
	Overført resultat	<u>19.204.568</u>	<u>4.134.460</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.254.568</u>	<u>4.974.141</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	2.597.071	5.193.555
5	Anden gæld	<u>2.484.725</u>	<u>3.249.257</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.081.796</u>	<u>8.442.812</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.312.349	2.938.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.141.546	4.887.064
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	522.576	507.355
	Anden gæld	<u>295.697</u>	<u>117.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.272.168</u>	<u>8.451.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.353.964</u>	<u>16.894.167</u>
	Passiver i alt	<u>35.608.532</u>	<u>21.868.308</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.154.616	2.524.923	3.729.539
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-364.935</u>	<u>1.609.537</u>	<u>1.244.602</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	789.681	4.134.460	4.974.141
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-789.681</u>	<u>15.070.108</u>	<u>14.280.427</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>19.204.568</u>	<u>19.254.568</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af kapitalandele	13.107.071	0
	<u>13.107.071</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.107.071	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.107.071</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.724	153.996
Andre finansielle omkostninger	546.045	763.471
	<u>720.769</u>	<u>917.467</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-154.108	-207.724
	<u>-154.108</u>	<u>-207.724</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.144.889	7.559.103
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.547.818</u>	<u>-2.365.548</u>
	<u>2.597.071</u>	<u>5.193.555</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.249.256	3.822.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-764.531</u>	<u>-573.398</u>
Anden gæld i alt	<u>2.484.725</u>	<u>3.249.257</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede selskaber. Gælden udgør pr. 30. september 2022 udgør t. kr. 4.429.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Developments A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
